РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН Нижнекамский муниципальный район ГЛАВА муниципального образования «пгт Камские Поляны»

423564, «пгт Камские Поляны», д.4/04, тел: (8555) 35-00-02, 35-00-01, факс: 35-00-04



ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ Түбэн Кама муниципаль районы «штп Кама Аланы» муниципаль берэмлеге БАШЛЫГЫ

423564, «штп Кама Аланы». 4/04 йорт, тел: (8555) 35-00-02, 35-00-01, факс: 35-00-04

Nº 5

Карар Постановление

от «10 » абгуста 2023 г.

О назначении общественных обсуждений по рассмотрению прогноза социально-экономического развития муниципального образования «поселок городского типа Камские Поляны» НМР РТ на 2024-2026 годы

Руководствуясь пунктом 9 правил, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2016 N 1559 "Об утверждении Правил общественного обсуждения проектов документов стратегического планирования по вопросам, находящимся в ведении Правительства Российской Федерации, с использованием федеральной информационной системы стратегического планирования", в соответствии со статьей 13 Федерального закона от 28.06.2014 года № 172-ФЗ "О стратегическом планировании в Российской Федерации", решением Совета муниципального образования «посёлок городского типа Камские Поляны» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан от 05.10.2012 № 35 «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «посёлок городского типа Камские Поляны» муниципального района Республики Татарстан» Нижнекамского (ред.18.02.2022),

## постановляю:

1. Назначить общественные обсуждения по рассмотрению прогноза социально-экономического развития муниципального образования «поселок городского типа Камские Поляны» НМР РТ на 2024-2026 годы.

2. Определить:

- время проведения – с 10:00 ч. 1 сентября 2023 года до 13:00 ч. 15 сентября 2023 года;

- срок проведения – 15 дней;

- место проведения - пгт Камские Поляны, д. 4/04;

- адрес, по которому могут быть представлены предложения и замечания по обсуждаемому вопросу: пгт Камские Поляны, д. 4/04, кабинет 5 (в будние дни с 08:00 ч. до 17:00ч.);

- срок рассмотрения, обсуждения предложений и замечаний по обсуждаемому вопросу – с 10:00 ч. 1 сентября 2023 года до 13:00 ч. 15 сентября 2023 года.

3. Исполнительному комитету муниципального образования «посёлок городского типа Камские Поляны» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан организовать и провести общественные обсуждения по рассмотрению прогноза социально-экономического развития муниципального образования «поселок городского типа Камские Поляны» НМР РТ на 2024-2026 годы в соответствии с установленным порядком и в установленные данным постановлением сроки.

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «поселок городского типа Камские Поляны» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан <u>http://kamalan.ru</u>.

5. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за руководителем Исполнительного комитета муниципального образования «посёлок городского типа Камские Поляны» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан Н. В. Чачакаевым.

